
Zarządzenie Nr 47/2019 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji do spraw szacowania strat w infrastrukturze powiatu  

  wałbrzyskiego spowodowanych przez zdarzenia noszące znamiona klęski 

  żywiołowej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz w oparciu o „Wytyczne 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań 

własnych związanych z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub 

uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym na 

przeciwdziałanie skutkom takich zdarzeń w przyszłości” z dnia 31 marca 2016 r., zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania strat w infrastrukturze powiatu 

wałbrzyskiego spowodowanych przez zdarzenia noszące znamiona klęski żywiołowej  

w składzie: 

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Agnieszka Gielata– Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, 

3) Pan Sebastian Lewandowski – Inspektor – Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego, 

4) Pan Longin Rosiak – Inspektor – Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego, 

5) Pan Andrzej Sokołowski – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 

Środowiska, 

6) Pan Jacek Michalik – Główny Specjalista w  Wydziale Infrastruktury Powiatu  

i Ochrony Środowiska, 

7) Pan Henryk Kranc – Podinspektor w Wydziale Infrastruktury Powiatu i Ochrony 

Środowiska, 

8) Pan Krzysztof Falkowski – Podinspektor w Wydziale Infrastruktury Powiatu i Ochrony 

Środowiska, 

9) Pan Piotr Wojtkowski – Geolog Powiatowy, 

10) Pani Grażyna Biały – Naczelnik Wydziału Administracji Architektoniczno – 

Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 2. Z prac Komisji sporządzany jest protokół. 

§ 3. Komisja działa w przypadku zaistnienia zdarzenia mającego znamiona klęski 

żywiołowej. 



§ 4. Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji zapewnia komórka organizacyjna Stanowisko 

ds. Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi w komórce organizacyjnej 

Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 54/2015 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2015 r. w 

sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat w infrastrukturze powiatu 

wałbrzyskiego spowodowanych wystąpieniem zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


